

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею №2 Дачненської сільської ради за адресою: вул.Миру,1, с.Дачне, Одеського району Одеської області
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на огорожа спортивного майданчика

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради. Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 313,389 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,1014 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 87,779 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,05168	<u>15433,11</u> 15433,11	-	798	798	-	<u>261,8000</u>	<u>13,53</u>
2	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,05134	<u>504219,11</u> 39743,34	<u>10828,76</u> 4008,88	25887	2040	<u>556</u> 206	<u>582,3200</u> 48,3367	<u>29,9</u> 2,48
3	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03	<u>37041,94</u> -	-	1111	-	-	-	-
4	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,099	<u>37446,04</u> -	-	3707	-	-	-	-
5	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,86404	<u>18679,44</u> 12752,96	<u>5203,87</u> 343,31	16140	11019	<u>4496</u> 297	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>152,07</u> 3,61
6 & 9	С111-108-9	Труба сталева 60х40х3мм, сталь марки С245	т	0,826	<u>36752,22</u> -	-	30357	-	-	-	-
7	С111-1810 варіант 1	Сталь штабова 6мм, марка сталі С245	т	0,09	<u>30246,01</u> -	-	2722	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути (установлення опор під огорожу)	т	0,86	<u>9451,72</u> 2796,36	<u>6210,68</u> 1713,24	8128	2405	<u>5341</u> 1473	<u>40,4800</u> 18,7083	<u>34,81</u> 16,09
9	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (панелі огорожі)	т	2,60238	<u>18679,44</u> 12752,96	<u>5203,87</u> 343,31	48611	33188	<u>13542</u> 893	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>458,02</u> 10,87
10	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,132	<u>37041,94</u> -	-	4890	-	-	-	-
11	С111-1089 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат 50х50х5мм, сталь марки С245	т	2,265	<u>29839,70</u> -	-	67587	-	-	-	-
12	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,36	<u>51726,62</u> -	-	18622	-	-	-	-
13	С111-1810 варіант 2	Сталь штабова 10 мм, марка сталі С245	т	0,004	<u>30246,01</u> -	-	121	-	-	-	-
14	& С111-108-9	Труба сталева 60х40х3мм, сталь марки С245	т	0,00017	<u>36752,22</u> -	-	6	-	-	-	-
15	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,3731	<u>1213,53</u> 392,20	<u>81,93</u> 5,29	1666	539	<u>112</u> 7	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>6,56</u> 0,1
16	КБ13-26-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	1,3731	<u>6270,27</u> 644,61	<u>132,33</u> 13,05	8610	885	<u>182</u> 18	<u>7,9640</u> 0,1769	<u>10,94</u> 0,24
17	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	2,60238	<u>12718,36</u> 7377,12	<u>3956,68</u> 501,71	33098	19198	<u>10297</u> 1306	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>230,86</u> 13,84
		Разом прямі витрати по кошторису					272061	70072	<u>34526</u> 4200		<u>936,69</u> 47,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					272061 167463 74272 41328 117,48 13507 313389				

		Всього по кошторису					313389				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1101,4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87779				

Склав


[посада, підпис (ініціал, прізвище)]

інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірів


[посада, підпис (ініціал, прізвище)]